

価格改定のお知らせ

(有)笠取ファーム

【さつま芋掘り関係】

税込価格

株数	改定金額	現行金額	アップ率(%)
さつま芋掘り (個人) 3株	900	750	20.0
さつま芋掘り 3株 (団体 90株以上)	840	700	20.0
さつま芋掘り (個人) 2株	600	500	20.0
さつま芋掘り (団体) 2株	540	450	20.0

【麦茶関係】

税込価格

主たる変更内容	変更後	現行
提供方法の変更	ペットボトル2L 220円で提供 (常温)	やかん8L 450円 で提供(常温)

【薪炭関係】

税込価格

	改定金額	現行金額	アップ率(%)
炊事用薪	650	600	8.0
キャンプ用薪	750	700	7.0
炭(3kg)	850	850	0.0

※ 改定日 令和6年4月1日～